

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT na dostawę 9-osobowego samochodu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych

W trakcie procedury jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający przyjmie ofertę samochodu, który nie jest wyposażony we wspomaganie domykania drzwi bocznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający rezygnuje z tego wymogu.

Pytanie Wykonawcy:

Czy moc silnika może być mniejsza od 150 KM (110 Kw)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, żeby dostarczony samochód posiadał moc silnika nie mniejszą niż 125 KM (91 Kw).


Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający może udostępnić skan dowodu rejestracyjnego oraz dwa zdjęcia samochodu, który zostanie odebrany w rozliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu udostępnia informacje, o które prosił Wykonawca.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem,

Kamil Zbroja